
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

1 / 2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Vysočiny, příspěvková organizace

Sídlo: Kosovská 1122/16
586 01 Jihlava

IČO: 00090450

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Část 1 III/01832 Ostrov – Opatovice“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00000402“
ev. č. VZ ve VVZ: „639594“

Předmět veřejné zakázky:  Stavební práce spočívají v opravě tří úseků silnice III/01832 v Kraji Vysočina,
okres Havlíčkův Brod. První úsek začíná na konci obce Ostrov v provozním staničení km 0,532 a končí v
provozním staničení km 1,006. Druhý úsek prochází obcí Pavlov a je vymezen provozním staničením km
1,705 – 3,758. Třetí úsek začíná v provozním staničení km 4,222 a končí na křižovatce se silnicí III/34731
v obci Opatovice v provozním staničení km 4,813.
Cena sjednaná ve smlouvě: 10 591 210,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: část VZ v rámci jednoho zadávacího řízení

Identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je–li smlouva uzavírána s více osobami na
straně uchazeče:
Název: Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.
Sídlo: Zbraslavice 2

28521 Zbraslavice
IČO: 28447085

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Vyhodnocení bylo provedeno podle předem stanovených kritérií, které byly uvedeny v zadávací
dokumentaci. Hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena, kterou uchazeči nabídli. Zadavatel zadal
veřejnou zakázku dodavateli, který pro hodnocení nabídek podal nejnižší nabídkovou cenu.

Uvedení částí veřejné zakázky, které mají být plněny prostřednictvím subdodavatele:
24,1 % - zeměměřičské činnosti, podíl na řízení stavby, přípravné a dokončovací práce, zemní práce,
doprava materiálu, vypracování dokumentace skutečného provedení stavby

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

7. Konstrukce a
dopravní stavby s.r.o.

Zbraslavice 2
28521 Zbraslavice 28447085 10 591 210,00

5. B E S s.r.o. Sukova 625
25601 Benešov 43792553 10 907 633,57

4. Porr a.s. Dubečská 3238/36
10000 Praha 10 43005560 12 392 403,18

9. Skanska a.s. Křižíkova 682/34a 26271303 13 717 310,00



Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

2 / 2

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

18600 Praha 8

1.
IDS - Inženýrské
a dopravní stavby
Olomouc a.s.

Albertova 229/21
77900 Olomouc 25869523 17 337 611,03

Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení:
Název:
Sídlo:
IČO:

Odůvodnění vyloučení uchazečů:
...

Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu, došlo-
li k takovému vyloučení:
...

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
...

V Jihlavě dne 30. 08. 2016

Ing. Jan Míka, ředitel, v.r.


